[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.11.2016  №  540
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района от 10.02.2016 № 48 «Об образовании межведомственной комиссии по реализации
на территории Ленинского  муниципального района государственной программы
по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию
соотечественников, проживающих за рубежом»
Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области
администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав межведомственной комиссии, утвержденной постановлением администрации Ленинского муниципального района от 10.02.2016 № 48 «Об образовании межведомственной комиссии по реализации на территории Ленинского  муниципального района государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом» изменения следующего содержания:
1.1. Должность Халиулиной Надежды Анатольевны читать: «– начальник отделения по вопросам миграции Отдела МВД России по Ленинскому району».
И.о. главы администрации

Ленинского муниципального района

О.Ф. Шалаева